
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

マイクロプレート用冷却遠心機　3
式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.15
(株)池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,206,445

オートクレーブ　11台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.15
(株)チヨダサイエンス
東京都千代田区岩本町２－１３－１１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

5,203,275

サーマルサイクラー（96ウェルタイ
プ）　18台

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.18
(株)薬研社
千葉県中央区末広３－１２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

9,336,600

労働者派遣（特許微生物寄託等
業務（ゲノム解析による微生物の
形質・機能維持に関する研究））

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.25
WBD(株)
東京都千代田区丸の内２－３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,944,862

バイオ電子計算機室無停電電源
装置の部品交換

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.10.3
富士電機（株）
東京都品川区大崎1-11-2

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

6,825,000

特許微生物寄託業務管理システ
ムの運用支援及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.10.25
三菱スペース・ソフトウェア(株)
東京都港区浜松町2-4-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

9,130,432

審査員専用ウェブサイト及び日本
認定機関協議会オフィシャルウェ
ブサイトの移行及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.21
三菱スペース・ソフトウェア(株)
東京都港区浜松町２－４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

3,518,640

PRTRマップ用データの作成
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１１

H25.10.1
株式会社インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町１３１０

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

5,439,000

PRTR届出電子化支援プログラム
の改修

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.10
ライトクルー(株)
東京都台東区西浅草１－３－１５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,249,500

Ｗｅｂ版ＰＲＴＲ届出作成支援シス
テムの開発及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.10
スリーハンズ(株)
東京都千代田区永田町２－１１－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

8,938,680

毒性データ電子化作業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.29
（公財）食品農医薬品安全性評価センター
静岡県磐田市塩新田５８２－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,698,500 公財 国所管 3

化学物質の日本語名称、英語名
称及び構造式データ等の作成

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.10.29
ゼファー(株)
神奈川県横浜市栄区笠間３－２－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

7,560,000

ギヤ-式オーブン
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.10.1
マイズ試験機㈱
大阪府池田市井口堂１－５４－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,521,450 　

製品安全内部調査システムの移
行及び機能拡張

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.10.2
システムスクエア(株)
大阪市淀川区西宮原2-7-61

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

9,387,000

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



介護ベッド及びその付属品に関
する事故調査並びに事故防止策
に関する検討及びとりまとめ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.10.7
国立大学法人東京大学
東京都文京区本郷7-3-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

5,985,000

ＪＩＳ試買検査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.10.9
(株)インターリスク総研
東京都千代田区神田淡路町2-105

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

4,989,600

煙濃度計
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 杉浦　好之
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H25.10.21
(株)東洋精機製作所
東京都北区滝野川5-15-4

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

2,394,000

実験機器等の輸送1式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H25.10.8
日本通運（株）仙台支店
仙台市宮城野区榴岡４－２－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない

1,522,500

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


